

---

## REPARATII SI REPUNERE IN FUNCTIUNE INSTALATIE I.D.S.A.I.

I.D.: 74434997

---

Data publicarii 20.10.22 Coduri CPV 31625100-4 50413200-5

---

Pretul estimativ: 17.768,40 RON - 17.768,40 RON

---

Descriere: ECHIPAMENTE : DETECTOR DE FUM : 10 buc. 299.3 X 10 = 2993 Lei SOCLU : 10 buc 84 X 10 = 840 Lei ETICHETA PVC : 10 buc 55 X 10 = 550 Lei INDICATOR PARALEL : 2 buc. 155.7 x 2 = 311.4 Lei CARCASA PENTRU INDICATOARELE PARALEL : 2X 88.50 Lei CABLU REZISTENT LA FOC 90 min: 250m 3.6 x 250 = 900 Lei DOZE CONEXIUNI : 6 buc 35.5 x 6 = 213 Lei ACCESORII MONTAJ : 1; 450 x 1 = 450 Lei PAT DE CABLU : 50 m 31 x 50 = 1550 Lei MANOPERA DE POZARE CABLURI 250x 12=3000, INSTALARE ECHIPAMENTE DE CAMP 12x45=540, PROGRAMARE BUCLA DETECTIE 1x2400=2400, P.I.F 1x1860=1860, TESTE FUNCTIONALE 1x450=450SI CHELTUIELI INDIRECTE : 1x1534=1534 Lei Total: 17768.40 Lei GARANTIA PENTRU ECHIPAMENTE: 24 de luni PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---